
無法決標 
列印時間： 107/11/16 17:49:35  

更正無法決標公告 

公告日:107/11/20 

 

該顯示之欄位包含未公告之欄位，如「採購金額」、依法不公開之「預算金額」等欄位(此段文

字不會列印) 

[標案案號]10709001070 

[標案名稱]108 年易服社會勞動業務（觀護佐理員）勞務採購案 

[招標方式]限制性招標(經公開評選或公開徵求) 

[新增公告傳輸次數]01 

[無法決標公告序號]001 

[原招標公告之刊登採購公報日期]107/11/16 

[是否依據採購法第 106 條第 1 項第 1 款辦理]否 

[機關代碼]A.11.10.22 

[機關名稱]臺灣宜蘭地方檢察署 

[單位名稱]臺灣宜蘭地方檢察署 

[機關地址]260 宜蘭縣宜蘭市縣政西路 3 號 

[聯絡人]賴玉瑛 

[聯絡電話]03-9253000 分機 159 

[傳真號碼]03-9252752 

[電子郵件信箱]abcdef@mail.moj.gov.tw 

[是否複數決標]否 

[標的分類] <勞務類> 911 政府行政服務 

[採購金額級距] 公告金額以上未達查核金額  

[原無法決標公告日期]107/11/19 

[無法決標公告日期]107/11/20 

[是否刊登公報]是 

[無法決標的理由]依政府採購法第 48 條第 1 項各款不予開標決標  



[採購法第 48 條第 01 項款次]7.採購計畫變更或取銷採購者  

[是否沿用本案號及原招標方式續行招標]否 

[附加說明]  

 


